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Білоцерківській ОДПІ

Потіївська сільська рада надає рішення сесії сільської ради:
1. Про встановлення податку на нерухоме майно , відмінне від земельної 
ділянки-1 аркуш.

2. Про транспортний податок-1 аркуш

З.Про земельний податок -2аркуші.

Сільський голова О.А.Бурлака

БІЛОЦЕРКІВСЬКАО^ПІ ГУ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАС



ПОТІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білоцерківського району Київської області

(десята сесія сьомого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

село Потіївка 24 січня 2017 року
Про внесення змін до рішення четвертої сесії сьомого скликання від 
27.01.2016року № 04-29 «Про встановлення податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, на території Потіївської сільської
ради».

Розглянувши подання сільського голови, відповідно до Податкового 
кодексу України (зі змінами), п.24 частини 1 ст.26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Положення про податок на нерухоме майно,відмінне 

від земельної ділянки затвердженого рішенням четвертої сесії сьомого 
скликання від 27.01.2016року №04-29 «Про встановлення податку на 
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території Потіївської 
сільської ради»,а саме:
1.1. пункт 2.2 Перелік об»єктів нерухомості,які неоподатковуються 
податком на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки доповнити : 
об”єкти нерухомості державних,комунальних та не прибуткових 
підприємству також баз олімпійської та параолімпійської підготовки ,та 
об»єкти житлової нерухомості,які належать багатодітним або прийомним 
сім»ям,у яких виховується п»ять і більше дітей.
1.2. Пункт5.1 викласти в такій редакції: ставки податку для об»єктів 
житлової та нежитлової нерухомості,що перебувають у власності фізичних 
та юридичних осіб установлюються у відсотках до розміру мінімальної 
заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного ( податкового) 
року за 1 кв.метр бази оподаткування і визначені в наступних розмірах:
1. Ставки податку для фізичних осіб встановлюються в таких розмірах:

>1 а) 0,1 відсоток - для житлової нерухомості;
б) 0,0 відсотка -нежитлова нерухомість(присадибні господаські будівлі);
в) інші будівлі-0,4%

2.Ставка податку для юридичних осіб встановлюється в таких розмірах:
Л а) 0,1 відсоток -  для житлової нерухомості;

6)1 відсоток- нежитлові приміщення
3. 0,4відсотка-інші будівлі
2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2017року.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування бюджету, фінансів і цін та соціально-
економічногг ----
Сільський 
№ 10-71

О.А.Бурлака
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